МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                                      РЕШЕНИЕ

от  28.08.2014г. № 20

О внесении изменений в Решение от 28.04.2014г. № 9

«Об утверждении во втором и третьем  чтении отчета
об исполнении бюджета  муниципального образования
поселок Тярлево за 2013 год»

      На основании Предложения прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от 14.08.2014г. № 07-06/27-14 и в соответствии со ст. 264.4 Бюджетного кодекса РФ
Муниципальный Совет муниципального образования поселок Тярлево

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение от 28.04.2014г. № 9 «Об утверждении во втором и третьем  чтении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования

поселок Тярлево за 2013 год»

1.1. В текстовой части Решения
п.1.Изложить в следующей редакции «Утвердить во втором и третьем чтении  отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок Тярлево за 2013 год.

-  общий объем по доходам  в сумме 19787,1 тыс.руб.

-  общий объем по расходам  в сумме 18001,70  тыс.руб.
-  профицит 1785,1 тыс.руб.
п.2. дополнить подпунктами:
        источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов приложение 5;
         источников финансирования дефицита по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов приложение 6.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
           Глава Муниципального Образования                                                  Бекеров   Г.А.